Archiepifcopi Nazianzeni, no(tri, &

hujus San&tæ Sedis in earundem Hif

paniarum Regnis Nuntij, ad eofdem

Cardinales tranſmiſſam , attenderunt

confilio, praeinfertum Capitulum fex

tum tituli decimifecundi earundem

Diffinitionum, ſeu Conſtitutionum Mi

litia: de Calatrava hujufmodi hucufque

9bfervatum, vigore cujus Beneficia Mi

litiæ præfatæ antiquioribus illius fra

tribus Presbyteris `conferri folebant,

authoritate Apoſtolica, tenore praeſen

tium delemus, annullamus,& irrita

mus, ac deletum, annullatum , & irri

tum , ac nullius roboris, & momenti

eſſe,
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eſſe, & fore decernimus, & declara

IIlllS.
-

5 Praetereà diĉta authoritate volu

mus, præcipimus , & mandamus, non

obtante quacumque hucuque obfer

vata confuetudine, ac Capitulo præ

diéto per Nos, ficut præfertur , deleto,

annullato, 8 irrito in contrarium fa

cientibus, & difponentibus, ut dein

ceps futuris temporibus, quæcumque

hujufmodi Militiae de Calatrava vacan

tia, & quæ in pofterùm vacare poffünt,
Beneficia curam animarum habentia,

his fratribus Presbyteris dictæ Mifitiæ

conferantur , ac conferri omninô de

beant, qui per publicas inter eos fra

tres habendas oppofitiones, digniores,

ac magis idonei habiti, & exiftimati

fuerint, & ad eafdem oppofitiones ad

mittantur, & admitti pofšint ij Paro

chi ea obtinentes Beneficia, per quæ

de uno ad aliud Beneficium promoven

di ſunt, iſdem modo, 8 forma, qui

bus obſervatur in promotione ad Be

neficia, & de illis provifione in Mili

tijs Sancti Jacobi de Spatha , & de Al

cantara. Decernentes eafdem præfen

tes litteras firmas, validas , & efficaces

exiftere, &fore , fuofque plenarios, &

integros eiïeétus fortiri, & obtinere,

ac illis ad quos fpeétat , & pro tempo

re quandocumque fpeétabit plenifsi

mè fuffragari, ီါ် in praemiſsis per

quofcumque Judices Ordinarios , &

Delegatos , etiam Caufarum Palatij A.

potolici Auditores, judicari, & diffi-

niri debere,ac irritum , & inane, fi fe

cùs ſuper his à quoquam quavis au

thoritate fcienter, vel ignoránter con

tigerit attentari.
-

6 Non obftantibus præmißis, ac

Conſtitutionibus , & Ordinationibus

Apoftolicis , necnon primodiάæ Mili

tiæ, etiam juramento, confirmatione

Apoftolica , vel quavis firmitate alia

roboratis, ftatutis, &confuetudinibus,

ftabilimentis, ufibus , & naturis , pri

vilegijs quoque, indultis , & litteris

Apoſtolicis in contrarium praemiſſorum

quomodolibet concefsis, confirmatis,

& innovatis. Quibus omnibus, & fin